Размер доли в уставном фонде эмитента – 100 процентов. 

3.11.2. Доля государства в уставном фонде эмитента отсутствует. 

3.12. Размер уставного фонда эмитента. 

10 

На дату утверждения проспекта эмиссии размер уставного фонда 

эмитента составил 1300,00 (одна тысяча триста) белорусских рублей 00 копеек. 

3.13. Сведения о бенефициарных владельцах эмитента. 

На дату утверждения проспекта эмиссии бенефициарным владельцем 

эмитента в значении, установленном законодательством о ценных бумагах, 

является: 

Соболевский Виталий Константинович, 1981 года рождения, резидент